
w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Gminy Borne Sulinowo na 2005 rok.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym
(Dz.U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591, z 2002r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984,
Nr 153, poz. 1271 i Nr 214, poz. 1806, z 2003r. Nr 80, poz. 717 i Nr 162, poz. 1568 oraz z 2004 r.     
Nr 102, poz. 1055 i Nr 116, poz. 1203) Rada Miejska w Bornem Sulinowie uchwala,
co następuje:

§ 1. Zwiększa się dochody budżetu Gminy Borne Sulinowo na 2005 rok o kwotę 262 129,00 zł          
w tym:
- dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania bieżące realizowane na podstawie
  porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 613,00 zł                 
- dotacje celowe z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 
  z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
  gminom ustawami 107 000,00 zł          
- dotacje celowe z budżetu państwa na realizację własnych zadań 
  bieżących gmin 150 000,00 zł          
- dotacje celowe otrzymane od samorządu województwa na zadania bieżące
  realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu
  terytorialnego 4 516,00 zł              
Zgodnie z Załącznikiem Nr 1.

§ 2. 1. Dokonuje się zmian w wydatkach budżetowych na 2005 rok o kwotę   

2. Wykaz wieloletnich programów inwestycyjnych w 2005 roku stanowi
Załącznik Nr 3.

§ 3. 1. Po dokonanych zmianach budżet Gminy Borne Sulinowo zamyka się:
1) po stronie dochodów
    w tym: 
    a) plan finansowy zadań zleconych dochodami w kwocie
    b) plan finansowy zadań wynikających z porozumień dochodami w kwocie
2) po stronie wydatków
    w tym: 
    a) na zadania zlecone
    b) na zadania wynikające z porozumień 
3) inne rozchody
2. Źródło pokrycia niedoboru budżetu gminy stanowią kredyty zaciągnięte w bankach krajowych 
    na łączną wartość 2.050.000,00 zł. 
   Szczegółowy podział przychodów i rozchodów związanych z finansowaniem niedoboru zawiera 
   Załącznik Nr 4.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Borne Sulinowo, który dokona
odpowiednich zmian w układzie wykonawczym i harmonogramie realizacji budżetu.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i obejmuje budżet roku
kalendarzowego 2005.

zgodnie z Załącznikiem Nr 2.

21 804 138,00 zł                            

3 096 144,00 zł                              

964 698,00 zł                                 

55 200,00 zł                                   
22 889 440,00 zł                            

3 096 144,00 zł                              
55 200,00 zł                                   

UCHWAŁA NR XXII/257/2005

RADY MIEJSKIEJ W BORNEM SULINOWIE

z dnia 31 marca 2005 r.

262 129,00 zł                                 


